
2021年12月27日 

各 位 

株式会社ファミリーライフサービス 

 

 

当社の元役員に関するご報告 

 

 

このたび、当社親会社による調査の結果、当社の元役員が在任中に不適切な企業融資を行ってい

た事実が判明しました。 

当社は、当該元役員に対し民事上、刑事上の法的責任を徹底追及することといたしましたので、

ご報告申し上げます。 

 

当社といたしましては、本件を真摯に受け止め、当社の内部統制のさらなる強化を図り、再発防

止の徹底に努めてまいります。 

 

【お問合せ先】 

  株式会社ファミリーライフサービス 

    専用ダイヤル：TEL．0422-67-0301 

 

以上 


